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DERMEDIC CICATOPY Preparat do ciała intensywnie
natłuszczający, 225 ml
 

Cena: 50,40 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 225 ml

Postać krem

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC CICATOPY Preparat do ciała intensywnie natłuszczający i w jakim celu się go stosuje?

Dermedic CICATOPY Preparat do ciała intensywnie natłuszczający łagodzi 6 objawów chronicznie suchej i atopowej skóry.
Odbudowuje i wzmacnia barierę lipidową. Regeneruje i odżywia skórę. Cicalinum to opatentowany kompleks, który przywraca
fizjologiczną równowagę mikrobiomu naskórka oraz łagodzi objawy egzemy, w tym świąd, podrażnienie, napięcie, suchość,
zaczerwienienie i szrostkość. Preparat do ciała łagodzi stany zapalne i regneruje mikrouszkodzenia naskórka (Witamina E i Masło
Kakaowe).

Korzyści:

Łagodzi i minimalizuje 6 objawów chronicznie suchej i atopowej skóry, w tym świąd.
Przywraca właściwe proporcje lipidów międzykomórkowych oraz prawidłową spoistość lipidowego płaszcza naskórka.
Odbudowuje jego barierowe warstwy ochronne chroniące przed drażniącym działaniem czynników zewnętrznych oraz
przenikaniem alergenów, bakterii i grzybów.
Łagodzi stany zapalne i regeneruje mikrouszkodzenia skóry.
Minimalizuje objawy suchości skóry i AZS oraz ryzyko ich nawrotów.
Przebadany klinicznie

Dla kogo?
Zalecany do bardzo intensywnego nawilżenia i natłuszczenia chronicznie suchej, bardzo suchej i atopowej skóry, także w przypadku
egzemy, łuszczycy i świądu.

Składniki aktywne Preparatu do ciała intensywnie natłuszczającego DERMEDIC CICATOPY:

Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Super Hartolan - Naturalny lipid bogaty w sterole. Nadaje właściwości nawilżające, kondycjonujące i ochronne skórze. Wysoce
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skuteczny emulgator W/O i doskonały stabilizator emulsji. Super Hartolan zawiera również mieszaninę związków alifatycznych,
składającą się z kwasów tłuszczowych, tłuszczów, wosków i węglowodorów. Tworząc zbiornik zemulgowanej wody na
powierzchni skóry, Super Hartolan działa jako środek nawilżający w sposób podobny do naturalnych lipidów skóry, dlatego może
być uważany za doskonały naturalny środek nawilżający i zmiękczający skórę.
Olej kakaowy - Pozyskiwany z nasion kakaowca, znany również jako masło kakaowe, zawiera drogocenne dla skóry kwasy
tłuszczowe omega-6, które zapewniają zdrową dawkę kojącego odmłodzenia skóry uzupełniając w niezbędne lipidy płaszcz
hydrolipidowy skóry. Ponadto, olej kakaowy przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry a wywołany przez nego wzrost krążenia
stymuluje przepływ krwi na powierzchnię skóry, utrzymując ją zdrową i promienną.
Cicalinum - Chroniony patentem kompleks, stworzony w Instytucie Badawczo-Rozwojowym Biogened, działa zarówno na
zewnętrzne, jak i wewnętrzne objawy Atopowego Zapalenia Skóry. Odbudowuje fizjologiczną równowagę na powierzchni i
wewnątrz naskórka, aktywnie nawilża i natłuszcza skórę oraz niweluje 6 objawów skóry atopowej: świąd, podrażnienie, napięcie,
suchość, zaczerwienienie i szorstkość. Efektywność kompleksu wynika z synergicznego połączenia: Niezbędnych
Nienasyconych Kwasów Tłuszczowych (NNKT), fitosteroli i polisacharydów. NNKT odpowiadają za wsparcie funkcji barierowej
naskórka, polisacharydy w postaci β-glukanu dodatkowo nawilżają i wygładzają skórę. Zastosowane w kompleksie fitosterole
zmniejszają świąd, łagodzą podrażnienia, zmniejszają ryzyko infekcji i nadkażeń.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Witamina E - Będąca mieszaniną tokoferoli, które są silnymi antyutleniaczami, które mają zdolność zwalczania wolnych
rodników. Witamina E chroni przed utlenianiem i zniszczeniem lipidy naskórka oraz włókna kolagenowe i elastyczne skóry. W
efekcie skutecznej ochrony przeciwrodnikowej witamina E przeciwdziała zmianom starczym i degeneracyjnym skóry oraz chroni
ją przed działaniem niekorzystnych czynników środowiskowych. Stosowana miejscowo ma działanie przeciwzapalne i
przeciwobrzękowe.

Jak stosować DERMEDIC CICATOPY Preparat do ciała intensywnie natłuszczający:

Sposób użycia:

Nanieść równomiernie na skórę cienką warstwę preparatu i pozostawić do wchłonięcia. Nadaje się również do pielęgnacji skóry dłoni i
stóp, a także łokci, kostek i kolan.

Co zawiera DERMEDIC CICATOPY Preparat do ciała intensywnie natłuszczający:

Skład:
AQUA, COCOS NUCIFERA OIL, GLYCERIN, GLYCERYL STEARATE, THEOBROMA CACAO SEED BUTTER, BUTYROSPERMUM PARKII
BUTTER, PEG-100 STEARATE, ISOCETYL STEARATE, CYCLOHEXASILOXANE, CYCLOPENTASILOXANE, LANOLIN ALCOHOL,
MAGNESIUM CARBOXYMETHYL BETA-GLUCAN, LINUM USITATISSIMUM SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ACRYLATES C10-30
ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, TRIETHANOLAMINE, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PARFUM.
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